PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«29» августа    2017г.

                                          №640
О продлении договора аренды
 Рассмотрев обращение  Главы  Осинниковского городского округа о продления договора аренды о предоставлении земельного участка для размещения автодрома, заключенного с профессиональным образовательным учреждением "Осинниковская автомобильная автошкола" в связи с необходимостью выполнения государственного заказа по подготовке специалистов для Вооруженных Сил Российской Федерации,  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

 Рекомендовать заключить дополнительное соглашение о продлении договора аренды №55 от 27.07.2016 с ДОСААФ на земельный участок под автодромом, расположенный по адресу: Кемеровская область , г.Осинники, ул.Ломоносова,1 , общей площадью 8775 кв.м на срок до момента передачи данного полигона с аукциона.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков